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Top oferta domu z widokiem na morze .
Dom na sprzedaż - Scalea, Scalea

cena 145 000 € liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 106,00
m2

pow. działki: 230,00 m2

Scalea, znane miasto w Górnym Tyrreńskim Cosenza, część niezwykłej Riviera dei Cedri, obszaru między
zielonymi górami Parku Narodowego Pollino a krystalicznie czystym, błękitnym morzem Tyrreńskim. Rejon bogaty
w historię i tradycje oraz świetną kuchnię.

W tym niezwykłym miejscu , oferujemy na sprzedaż dom w zabudowie szeregowej o pow. 106 m2 zlokalizowany
w górnej części miejscowości Scalea z pięknym widokiem na morze Tyrreńskie. Nieruchomość dwukondygnacyjna
, parter obejmujący przestronny salon z otwartą kuchnią , łazienka dla gości.
Na piętrze znajdują się 3 przestronne sypialnie z prywatnym tarasem i dodatkową łazienką.
Cały dom został niedawno wyremontowany z całkowitą modernizacją instalacji elektrycznej , hydraulicznej ,
grzewczej , nowa stolarka okienna , drzwiowa . Nowe meble wypoczynkowe, kuchenne i wyposażenie kuchni jest
wliczone w cenę sprzedaży, co daje możliwość natychmiastowego zamieszkania. Lokalizacja jest idealna,
zaledwie 1,5 km od centrum miasta. Powierzchnia użytkowa wynosi 106 m2.
Dom składa się z 3 sypialni, salonu i 2 łazienek. Dom z orientacją zachodnią .



Ponadto do dyspozycji gości jest miejsce parkingowe oraz taras na parterze.
Dom ogrodzony, wykończony i wyposażony, Doskonała inwestycja w nieruchomość jako dom wakacyjny lub do
zamieszkania na stałe.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol KFN20268 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu SZEREGOWY Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 106, 00 m² Powierzchnia użytkowa 106, 00 m²

Powierzchnia działki 230, 00 m² Rok budowy 1998

Ilość pięter 1 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Cena za m2 5 819, 95 PLN Cena 616 917, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Lodówka

informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Źródło c.w. BOJLER

Balkon Taras

instalacje

Internet Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja Czynsz administracyjny

1 616, 75 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=616917&width=230
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